
Витяг з протоколу № 2 
засідання Керівної ради

Дата проведення: ЗО червня 2021 року
Час проведення: 11 год. 00 хв.
Місце проведення: приміщення Регіонального центру:
м. Черкаси, бул. Шевченка, 185 (режим відеоконференції).

Присутні члени Керівної ради: директор Регіонального центру з надання 
БВПД у Черкаській області Левицький В. К., директор Золотоніського місцевого 
центу Брус С. М., директор Смілянського місцевого центру Савчук Є. В., директор 
Уманського місцевого центру Квасюк В.В., директор Черкаського місцевого 
центру Скіць С. М., секретар Керівної ради заступник директора Регіонального 
центру з надання БВПД у Черкаській області Ломіногіна Т.В.

Запрошені: головний бухгалтер Регіонального центру з надання БВПД у 
Черкаській області Ткаченко О.І., бухгалтери місцевих центрів.

Вступне слово: Левицький Віктор Казимировим -  директор Регіонального 
центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги у Черкаській області.

Порядок денний засідання:
1. Підведення підсумків роботи Регіонального та місцевих центрів з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги Черкаської області за І та II квартали 
2021 року.

2. Обмін досвідом роботи центрів.

1. Слухали: директора Регіонального центру Левицького В.К., який 
відкрив засідання керівної ради та довів до відома інформацію щодо підсумків 
роботи Регіонального центру за І та II квартали 2021 року.

Слухали: директора Золотоніського місцевого центу Бруса С. М., директора 
Смілянського місцевого центру Савчука Є. В., директора Уманського місцевого 
центру Квасюка В.В., директора Черкаського місцевого центру Скіця С. М. 
доповіли про підсумки роботи за І-ІІ квартали 2021 року.

Ухвалили: інформацію взяти до відома.

2. Слухали: директора Регіонального центру Левицького В.К., який



розпочав обмін досвідом роботи центрів.
Виступили: директор Регіонального центру з надання БВПД у Черкаській 

області Левицький В. К., директор Золотоніського місцевого центу Брус С. М., 
директор Смілянського місцевого центру Савчук Є. В., директор Уманського 
місцевого центру Квасюк В.В., директор Черкаського місцевого центру Скщь 
С.М.

Ухвалили: інформацію взяти до відома.

Левицький В.К.

Ломіногіна Т.В.


